MR. CHAIRMAN : The House stands... (Interruption)

SHRI ABDUL GHANI DAR : This is a very important point.

MR. CHAIRMAN : ...adjourned to meet tomorrow at 11 O'Clock.

18.03 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, December 4, 1969/Agrahayana 13, 1891 (Saka).